Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

25.08.2020                                                                                                    № 256

О внесении изменений в план нормотворческой деятельности

городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2020 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2020 год,

утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.12.2019 № 214 изложив его в новой редакции,

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maуsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А. Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_______________В.А. Батенков

http://www.1maуsk.ru/

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

25.08.2020  № 256

« УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

30.12.2019 № 214»

План нормотворческой деятельности городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области

на 2020 год

№

п/п

Наименование проекта

нормативного правового акта

Исполнители Срок исполнения

1 О внесении изменений в Устав

городского округа город

Первомайск, принятый

решением Городской Думы

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области от 29 января 2013 г.

№78

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

По мере

необходимости

2 Об исполнении бюджета

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области за 2019 год

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Июль

3 Об исполнении бюджета

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области за 1 квартал 2020 года

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Июнь

3

4 О результатах деятельности

администрации городского

округа город Первомайск

Нижегородской области за

2019 год

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Февраль

5 Об исполнении Прогнозного

плана приватизации

муниципального имущества

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области на 2019 год

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Январь

6 Об утверждении отчёта об

исполнении бюджета

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области за 1 полугодие

2020 г.

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Август-сентябрь

7 Об утверждении отчёта об

исполнении бюджета

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области за 9 месяцев 2020 года

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Октябрь-ноябрь

8 О внесении изменений в

решение городской Думы

городского округа город

Первомайск от 06.12.2019

№204 «О бюджете городского

округа город Первомайск

Нижегородской области»

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

По мере

необходимости

9 О назначении публичных

слушаний

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

По мере

необходимости

10 О бюджете городского круга

город Первомайск на 2021 год

и на плановый период 2022 и

2023 годов

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Декабрь

11 О внесении изменений в

Правила благоустройства,

утверждённые решением

городской Думы городского

округа город Первомайск

Нижегородской области от

24.10.2017 №23

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

По мере

необходимости

4

12 О внесении изменений в

Правила землепользования и

застройки городского округа

город Первомайск,

утверждённые решением

городской Думы городского

округа город Первомайск

Нижегородской области от

27.12.2013 №186

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

По мере

необходимости

13 Об увеличении базовой ставки

арендной платы

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Ноябрь-декабрь

14 Об утверждении Прогнозного

плана приватизации

муниципального имущества

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области на 2021-2023 годы

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

Октябрь-ноябрь

15 Об участии городского округа

город Первомайск

Нижегородской области в

реализации проекта по

поддержке местных инициатив

в 2021 году

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

IV квартал

16 Об утверждении Порядка

принятия решения о

применении к депутату

городской Думы городского

округа город Первомайск,

главе местного самоуправления

городского округа город

Первомайск мер

ответственности,

предусмотренных частью 7.3-1

статьи 40 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации

местного самоуправления в

Российской Федерации»

городская Дума,

администрация

городского округа

город Первомайск

III квартал

5